
 
 
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 

 
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 45/2016, MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 23/2016 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 45/2016, Modalidade 

Pregão Presencial nº. 23/2016, na forma que segue:  

PROPONENTE  VALOR TOTAL 

Unilab Comercio de Produtos Cirúrgicos Ltda 

CNPJ: 06.244.376/0001 - 28 
R$ 18.809,50 (dezoito mil oitocentos e 
nove reais e cinquenta centavos) 

Mat Med Hospitalar – Ltda 

CNPJ:02.305.767/0001-54 

R$ 57.334,25 (cinquenta e sete mil 
trezentos e trinta e quatro reias e vinte 
e cinco centavos) 

 
 
Homologação: Prefeito Municipal 
 
 
Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 
Publicado em 21/06/2016 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

Jose Candido Filho 
Presidente da Comissão  

  



 
 
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 

 
EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 45/2016 
 
 

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA 

CONTRATADAS: 

PROPONENTE  VALOR TOTAL 

Unilab Comercio de Produtos Cirúrgicos Ltda 

CNPJ: 06.244.376/0001 - 28 
R$ 18.809,50 (dezoito mil oitocentos e 
nove reais e cinquenta centavos) 

Mat Med Hospitalar – Ltda 

CNPJ:02.305.767/0001-54 

R$ 57.334,25 (cinquenta e sete mil 
trezentos e trinta e quatro reias e vinte 
e cinco centavos) 

 
 
OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para a Secretaria de Saúde e 
Saneamento de Morro da Garça, conforme termo de referência anexo I, para o 
exercício de 2016.  
 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº. 23/2016 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
 
02.008.002.10.302.0010.2141-3.3.3.90.30.00.00 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 76.143,75 (setenta e seis mil cento e quarenta e três reais e 
setenta e cinco centavos) 
 
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30/09/2016 
VALIDADE DA ATA: 31/12/2016 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
José Candido Filho 

Presidente da Comissão  
 
 
 
 
 
 


